TYCH. Quādū nos me-
diocre virorum certamen
annuncias? Et ego iam
dudum apud me ipse video,
cogitabundo animo mecum
considerans, cuiusmodi fu-
turus sit philosophus cum
parasito comparatus. **PAR.**
Ne verò nimia capiaris ad-
miratione, néue hanc rem
cauillo aut subsannatione
dignam existimes: oge hoc
totum expressis typis oculis
nostris subiiciemus. **A-**
nunciatum est, ex improvia
so hostes in regionem irru-
ptionem fecisse: pernece-
farium autem est collecta
manu illis exire obuiam: ne-
que enim per socordiam cō-
mittendum est, vt impunè
ab aliis pecoribus agros no-
flors deuestent atq; depopulentur. **I** At dux belli denunciat,
et ad delectum faciendū iuuenes confluant, alij verò discess-
stant. Sint autem inter hos nonnulli, et philosophi, οὐ rhe-
tores οὐ parasiti. Itaque initio gbieclis vestimentis, exul-
mus

Ισθμὸν ἀντὶς, ἀνάγκη γὰρ τὸς
μετανοταῖς ὑπῆγεισθαι, γνωμῆς
οὐαὶ πρότερον. Βρῶ δὲ τοὺς
ἄνθρακας, ὡς γενναῖς, καθ' ἕκασ-
τον, καὶ δοκίμασθαι σώματα.
τὸς μὲν τοῖνυν αὐτῶν, ὃς
τὸ δύναται, λόγιστας ἀπὸ λεπτοῦ
καὶ ὥλεος τοφεικότας, ὁσπέρ
ἥδη τραυματίας παραπέμψεις.
ἀγῶνα μὲν γὰρ, καὶ μάχης
σαδιαίαν, καὶ ὁ δισμόν, καὶ
κόνιον, καὶ τράνηματα, μὴ γε
λοῖον ἢ οὐτε εἰς, Δικαίωσις φέ-
ρειν ἀνθρώπους, ὁσπέρ ἵνα
νοσούσι, τινὸς διομέγενος ἀνατί-
ψεως. ἄθετα δὲ πάλιν μετατ-
βᾶται τὸ παράστιον, ὅποιός
τις φούνεται, ἀρδούσθε μὲν τὸ
σῶμα πρώτον ποιοῦσι, καὶ τὸ
χεῦστα ἄδην, οὐ μέλας δέ, ἐ-
στι λουκός· τὸ μὲν γὰρ γυναι-
κὶ, τὸ δὲ λέλωπ προσόπουκερ· ξ-
ωπατα θυμοσιδῆς, διενόρη βλέ-
πωφ, ὅποιον ἔμεις, μέγα καὶ
ἴφακοντας γένεται παλλήν, διδοι-
κότα καὶ θηταῖς ὁ φθαρμὸν εἰς

πόνημον
enim muliebre effet, illud seruile. Deinde animosus quoque,
terribile quiddam obiuens, vulnus minaci et rubicundo, quod
parasitum est proprium. Neque enim consultum fa-
cili videatur, hominem meticulosum, qui femeis oculis
præditum

mus nos. Quippe qui armis
induendi sunt, ante se denude-
dant neesse est. Prout in-
tenuis oculis specta, ὁ gene-
rose, vnumquaque ex ordi-
ne, habituq; delectu probas
to corpora. Itaq; illis pro-
pter vietus indigentia haud
dubie visurus es tenues at-
que pallidos, et planè cor-
pore horrido, quasi iam con-
seculi sint vulneribus. Qui
ergo non summè foret ridi-
culum, affirmare eiusmodi
viros perferrere posse certa-
men, aut pugnam statariam,
aut impressionem, aut pul-
uerem atque vulnera, qui
curatione aliqua resocillan-
ti sunt? At iam contrà ab
illis regressus, parasitum quo
corpore appareat, contem-
plare. ν Nunquid non ille
membris præditus est planè
gladiatorijs, et colore vino
atque iucundo, neque nigro,
neque rursus peralbo? Hoe